经营范围：矿产资源开采；煤炭开采。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动） 

五、债务重组协议的主要内容 

就本次债权债务重组，公司与姜家湾煤矿签署《债务处置协议》，协议的主

要内容如下: 

甲方（债权人）：唯实重工股份有限公司 

乙方（债务人）：大同市姜家湾煤矿 

1、债务重组相关金额确认 

（1）重组前应付款项余额 

经甲乙双方确认，截至 2025 年 8 月 31 日，乙方（债务人）对甲方（债权人）

已挂账、无争议、无纠纷并参与本次债务重组的应付款项余额为人民币（大写）

壹拾叁万贰仟贰佰零贰元壹角壹分（￥132,202.11 元）。 

（2）债务重组折扣及豁免金额 

甲乙双方一致同意按照 55%折扣率对本协议确认的处置前应付款项余额开

展债务重组。债务豁免金额为人民币（大写）伍万玖仟肆佰玖拾元玖角伍分

（￥59,490.95 元）。 

（3）重组后应付款项金额 

经甲乙双方确认，债务重组后（即扣减债务豁免金额后），乙方（债务人）

对甲方（债权人）应付款项金额为人民币柒万贰仟柒佰壹拾壹元壹角陆分

（￥72,711.16 元）。 

2、债务重组期限 

2025 年 9 月 30 日前乙方（债务人）在重组期限内以一次性支付的方式向甲

方（债权人）以转账/银行电汇形式进行偿付。 

3、重组后应付款项的清偿 

（1）由乙方（债务人）向甲方（债权人）承担对本协议重组后应付款项的

付款义务。 

（2）乙方（债务人）偿付本协议确定的重组后应付款项应汇至甲方（债权

人）指定的账户。 

4、陈述、承诺与保证 

（1）甲乙双方一致同意以参与本次债务重组全部商务合同项下应付款项累

计余额作为重组前应付款项余额。各方对重组前应付款项余额、债务豁免金额以